
 

 

UCHWAŁA NR 34/VIII/15 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 19 maja 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu 

detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. XII § 1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. 1974 r. Nr 24, poz. 142,  

z 1990 r. Nr 34, poz. 198) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 200/XXV Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 29 marca 1994 r. w sprawie 

ustalenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych  

i zakładów usługowych dla ludności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Korzeniowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 maja 2015 r.

Poz. 1787



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1787


		2015-05-26T09:24:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




